

VALCON DESIGN A/S

Christianshusvej 187
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2015

Lars Devantier Kallestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VALCON DESIGN A/S Christianshusvej 187 2970 Hørsholm Telefonnummer: 45802037 CVR-nr: 30721101 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens kanal afdeling Holmens Kanal 2 1090 København K DK Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Valcon Design A/S leverer en række ydelser inden for R&D, herunder konsulentytelser og udførelse af konkrete produktudviklings- og designopgaver. Hertil kommer uddannelse og optimeringsprojekter inden for Robust Design med henblik på at øge virksomhedens innovationshøjde og overordnede effektivitet i R&D-arbejdet samt reducere virksomhedens generelle "time to market".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør 21,9 mio. kr., hvilket er 4,8 mio. kr. mindre end året før.

Årets resultat er direkte påvirket af den mindre omsætning som primært kan henføres til enkelte forventede ordrer, der udeblev.

Årets resultat udgør et underskud på 0,2 mio. kr. mod et overskud på 2,7 mio. kr. i 2013/14.

Valcon Design A/S har ved udgangen af regnskabsåret en tilfredsstillende ordrebeholdning og projekt pipeline.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2015.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		21.939.017	26.681.858
Eksterne omkostninger		-7.603.639	-8.189.416
Bruttoresultat		14.335.378	18.492.442
Personaleomkostninger	1	-14.219.893	-14.547.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-285.965	-330.588
Resultat af ordinær primær drift		-170.480	3.614.285
Andre finansielle indtægter	2	18.273	57.625
Øvrige finansielle omkostninger	3	-73.658	-48.797
Ordinært resultat før skat		-225.865	3.623.113
Skat af årets resultat	4	57.970	-884.936
Årets resultat		-167.895	2.738.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	253.632
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .		0	4.443.436
Overført resultat		-167.895	-1.958.891
I alt		-167.895	2.738.177

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Erhvervede licenser		20.701	106.666
Goodwill		400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	420.701	706.666
Anlægsaktiver i alt		420.701	706.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.936.984	4.645.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	408.347	1.879.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.919.122	1.780.313
Andre tilgodehavender		174.117	168.442
Tilgodehavender i alt		8.438.570	8.473.353
Likvide beholdninger		2.219.764	1.448.218
Omsætningsaktiver i alt		10.658.334	9.921.571
Aktiver i alt		11.079.035	10.628.237

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Overført resultat		2.257.623	2.425.518
Forslag til udbytte		0	253.632
Egenkapital i alt	8	2.757.623	3.179.150
Hensættelse til udskudt skat		83.829	153.640
Hensatte forpligtelser i alt		83.829	153.640
Modtagne forudbetalinger fra kunder		235.351	69.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.113	163.549
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.779.082	3.249.631
Anden gæld		3.820.037	3.812.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.237.583	7.295.447
Gældsforpligtelser i alt		8.237.583	7.295.447
Passiver i alt		11.079.035	10.628.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Gager og lønninger	-14.094.051	-14.365.130
Andre omkostninger til social sikring	-112.252	- 112.015
Personaleomkostninger i øvrigt	-13.590	-70.424
	<u>-14.219.893</u>	<u>-14.547.569</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede: 16 (16 i 2013/14)

2. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	12.556	54.954
Øvrige finansielle indtægter	5.717	2.671
	<u>18.273</u>	<u>57.625</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-54.805	-48.797
Andre finansielle omkostninger	-18.853	0
	<u>-73.658</u>	<u>-48.797</u>

4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.841	-894.744
Ændring af udskudt skat	69.811	9.808
	<u>57.970</u>	<u>-884.936</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.044.249
Kostpris ultimo	2.000.000	2.044.249
Af- og nedskrivning primo	-1.400.000	-1.937.583
Afskrivning	-200.000	-85.965
Af- og nedskrivning ultimo	-1.600.000	-2.023.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	20.701

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Salgsværdi af igangværende tjenesteydelser	408.347	1.879.256
Forudbetalinger på igangværende tjenesteydelser	-235.351	-69.911
	172.996	1.809.345

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2007	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000

8. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	2.425.518	253.632	3.179.150
Udbetalt udbytte	0		-253.632	-253.632
Årets resultat	0	-167.895		-167.895
Egenkapital ultimo	500.000	2.257.623	0	2.757.623

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i Valcon Business Development A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Valcon Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejere af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Janusjuul Holding ApS, Granvej 55, Annisse, 3200 Helsingør, CVR. nr. 30 07 57 22
Valcon Business Development A/S, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm, CVR-nr 28 68 10 11

Koncernforhold

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Valcon Business Development A/S, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm, CVR-nr. 28 68 10 11